Nitrate nitrogen water quality analyzer
UVN硝氮水质分析仪
硝氮分析仪采用高精度紫外光吸收法，测量时，水样充满测量窗，由光源发出的光穿过水样，水样会对部分光吸收，另一侧的探测器接
收剩余的光，经过仪表内部计算得到硝氮的浓度。
硝氮分析仪是为测量市政污水处理过程中硝氮浓度而设计的在线分析仪表。为污水处理工艺优化提供依据，同时可对水环境中的硝氮
进行监测。硝氮分析仪设计有补偿功能，能补偿有机物吸收和浊度对硝氮测量带来的干扰。采用数字通讯可准确获取仪表测量值。传感器
可选配刮刷清洗功能，能定时清洗，从而大大降低了仪器维护的工作量。
工作原理

水 样 温 度 : 0~40℃（不结冰）
工 作 压 力: 0.4MPa
订购指南
ORDER GUIDE
性能指标
PERFORMANCE INDEX
标准选型
变送器选型
通道数 信号输出 供电电源
UVN
代码  含义 代码  含义 代码  含义
1 单通道
0  4~20mA
1  RS 485(Modbus)
2  RS 232(Modbus)
3  Profibus DP
AC  220VAC
DC  24VDC
示例 : UVN10AC，表示 UVN 硝氮变送器，输出 4~20mA，
220V交流供电。
传感器选型
量  程 电缆长度
UVN-S
代码  含义 代码  含义
0  0.1~25mg/L
C10  10 米电缆
CXX  XX米电缆
示例 : UVN-S0C10 表示UVN硝氮传感器，电缆长度 10米。
附件 (另外订购）
FA0000  浸没式安装支架，不锈钢材质，杆长 1.5m
26
服务热线：400 819 6669 污水处理